CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº           /2025

APROVA O PARECER DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE

2022, PROCESSO TC-4814/2023, DA PREFEITURA

MUNICIPAL DA SERRA.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO

ESPIRÍTO SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado o parecer do Egrégio Tribunal de Contas do Estado, referente ao

Exercício de 2022, Processo TC-4814/2023, da Prefeitura Municipal da Serra.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 28 de agosto de 2025.

PAULINHO DO CHURRASQUINHO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PROFESSOR RENATO RIBEIRO

VICE-PRESIDENTE

RAFAEL ESTRELA DO MAR

MEMBRO

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003700360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003700360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003700360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003700360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:legislativo@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003700360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100300032003700360034003A005000

Assinado eletronicamente por RENATO RIBEIRO em 29/08/2025 12:56

Checksum: 435A1296675E85D6ED1DED2560C6F5864C0A5602CF07958D9845B9F0093239E1

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003700360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003700360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003700360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por PAULO SERGIO FERREIRA DE SOUZA em 29/08/2025 14:58

Checksum: B2669602710FDF94BE48E9D91903B88797CD44C25A48A0535A8FBF9EA3B6E9B6

Assinado eletronicamente por RAFAEL SALVADOR GRACINDO DA SILVA em 29/08/2025 15:07

Checksum: 7DAA392CE67D8455327A54597298F7B6E1BA9D645AC8496DA2A1B11DD202F0C0